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KONICZYNA CZERWONA EKSTRAKT (500
mg) 60 KAPSUŁEK - PHARMOVIT (CLEAN
LABEL)

Cena 42,60 zł

Numer katalogowy 5904703901341

Kod producenta 5904703901341

Kod EAN 5904703901341

Producent PHARMOVIT (suplementy diety)

Opis produktu
SKŁADNIKI
Ekstrakt z nadziemnych części koniczyny czerwonej standaryzowany na 8 % izoflawonów, kapsułka celulozowa:
hydroksypropylometyloceluloza, BioPerine® - ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95 % piperyny.
BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA

Składniki w porcji dziennej - 1 kapsułka
ekstrakt z nadziemnych części koniczyny czerwonej (Trifolium pratense) - 500 mg
w tym izoflawony - 40 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) - 2 mg
w tym piperyna - 1,9 mg

OPIS
Suplement diety.
Koniczyna czerwona pomaga kobietom w łagodzeniu objawów menopauzy, takich jak: uderzenia gorąca, pocenie się, niepokój,
drażliwość.
Trifolium pratense wspomaga wytrzymałość kości. Wspiera pracę układu krążenia.
Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz może zwiększyć skuteczność innych składników
ziołowych.
Produkt nie zawiera substancji wypełniających, przeciwzbrylających, barwników.

ZALECANE SPOŻYCIE I INNE UWAGI
Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1
kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
Produkt dla dorosłych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z chorobą
nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu,
w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
BEZ GLUTENU (deklaracja): BEZ GLUTENU (deklaracja)
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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